CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM COLUSA – MILIKET
      COLUSA – MILIKET FOODSTUFF JOINT STOCK COMPANY

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

V/v: Miễn nhiệm và Danh sách ứng cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị
tiếp tục nhiệm kỳ 2018 - 2023

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

- Căn cứ Luật doanh nghiệp;
- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ Phần Lương Thực Thực Phẩm

Colusa – Miliket;
- Căn cứ Quy chế bầu cử Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát;
- Căn cứ đơn xin từ nhiệm của Ông Phạm Tuấn Anh – Thành viên HĐQT Công ty Cổ

Phần Lương Thực Thực Phẩm Colusa – Miliket nhiệm kỳ 2018 - 2023
- Căn cứ hồ sơ ứng cử và đề cử của Cổ đông và nhóm Cổ đông gửi về Công ty tính

đến 16 giờ 00 ngày      tháng      năm 2021 (thời hạn cuối cùng cho việc đề cử và ứng cử).

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ Phần Lương Thực Thực Phẩm Colusa – Miliket trình Đại
hội đồng Cổ đông thường niên thông qua việc miễn nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng
quản trị  Công ty Cổ Phần Lương Thực Thực Phẩm Colusa – Miliket nhiệm kỳ 2018 - 2023
đối với Ông Phạm Tuấn Anh và thông qua danh sách các ứng cử viên bầu bổ sung Thành
viên Hội đồng quản trị tiếp tục nhiệm kỳ 2018 – 2023 thay Ông Phạm Tuấn Anh như sau:

1. Danh sách ứng cử viên Hội đồng quản trị
Stt Họ và tên Năm sinh Địa chỉ

thường trú
Trình độ

chuyên môn
Tóm tắt chức
vụ - nơi công
tác – Số cổ
phần đề cử

Nam Nữ

01 Hồ Thị Cẩm Vân  1984 228 Lô 9, Cư
Xá Thanh
Đa, P.25,

Quận Bình
Thạnh, TP.

HCM

Cử nhân Kế
toán

Phó giám đốc
phụ trách Ban
Kế hoạch –
Chiến lược
Tổng Công ty
Lương Thực
Miền Nam

Kính trình Đại hội

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                           CHỦ TỊCH

                      LƯU THỊ TUYẾT MAI

		2021-06-09T16:58:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM COLUSA-MILIKET
	I am the author of this document